
Poz 

CC Amatér 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

DNF 

CC Veterán 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

R.č. 

129 
299 
130 
749 
330 
90 

818 
331 
51 

250 
53 
69 

757 
103 
293 

0 
32 

222 
810 
39 
66 

791 

Meno 

Pavol MAGDA 
Dávid VARGA 
Radoslav MARHEVKA 
Peter PEHANIČ 
Miroslav URBAN 
Pavol MIKOLAJ 
Lukáš ŠOLC 
Jozef KRAVEC 
Rado FINDORÁK 
Miroslav PUŠKEL 
Stanislav PECHA 
Vladimír PRISTÁŠ 
Ľubomír JAŠKO 
Valent HORNÍK 
Lubo ml. VÍTKO 

Peter KAPAJČÍK 
Daniel VENGRIN 
Štefan ZÁHRADNÍK 
Peter BABINEC 
Anton BALÁŽ 
Vincent ŠOLC 
Slavomír TKÁČ 

Štát 

SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 

SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 
SVK 

Značka 

HONDA CRF 250 
GAS GAS 300 
HONDA 125 2T 
Honda 450 
Honda 250 4T 
KTM 400 
KTM 300 
Honda 250 2T 
Suzuki 125 2T 
SUZUKI 250 2T 
KTM 125 SX 
YAMAHA 250 4T 
Honda 250 
Yamaha 250 
YAMAHA 250 

KTM 350 2T 
YAMAHA 250 4T 
KTM 450 
YAMAHA 450 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 450 4T 
Husqarna 450 

Mesto 

Prešov 
Bodovce 75 
Lipany 
Poruba pod Vihorlatom 
Hýľov 
Bodovce 92 
Košice 
Rožkovany 
Byster 
Košice 
Valaliky 
Lipany 
Pečovská Nová Ves 
Kežmarok 
Kechnec 

Košice 
Nová Polhora 
Lemešany 
Košice 
Prešov 
Košice 
Lemešany 

Kategória 

CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 
CC Amatér 

CC Veterán 
CC Veterán 
CC Veterán 
CC Veterán 
CC Veterán 
CC Veterán 
CC Veterán 

1J  

50 
47 
41 
44 
33 
38 
29 
35 
31 
27 
21 
23 
19 
25 
0 

50 
47 
41 
44 
38 
35 
33 

2J  

50 
44 
47 
41 
38 
33 
35 
29 
31 
23 
27 
25 
21 
-- 
0 

50 
47 
44 
41 
38 
35 
33 

Celkom bodov 

100 
91 
88 
85 
71 
71 
64 
64 
62 
50 
48 
48 
40 
25 
0 

100 
94 
85 
85 
76 
70 
66 

Rozdiel 

0 
9 
12 
15 
29 
29 
36 
36 
38 
50 
52 
52 
60 
75 

100 

0 
6 
15 
15 
24 
30 
34 

Odstup 

0 
3 
3 
0 
5 
0 
2 
0 
2 
0 
2 
0 
8 
15 
25 

0 
6 
3 
0 
9 
1 
4 

Tlač: 20.7.2014 15:08:34 

Časomiera : www.sportovci.sk  ,Sport Timing Slovakia 
Riaditeľ pretekov: 
Jury: 
Organizátor: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Rožkovany Cassovia Cup 2014 5.kolo 
Amatér+Veterán 
Amatér + Veterán Celkom 

Rožkovany 4,000 Km 

Cassovia Cup 2014 - 5.kolo
Rožkovany 20.7.2014

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY


